Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 445/2021 - MARCELO ROBERTO AFONSO - Solicita ao Senhor Presidente do
DAE a reposição do asfalto defronte ao imóvel 10-36 da Rua Doze de Outubro, Vila São João da Boa
Vista.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 07/06/2021

Unidade de Origem Plenário SAA

Unidade de Destino SAA

Status APROVADO PROP

-
Bauru, 07 de junho de 2021.

-
-